
Zarządzenie Nr 7/2024  

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu (PCPR) 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia 2 maja 2024r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu oraz wyznaczenia dnia 18 maja 2024r. (sobota) terminem jego 

odpracowania  

 

Na podstawie § 4 ust 2 Statutu PCPR, przyjętego uchwałą Rady Powiatu Toruńskiego nr 

XXIX/179/2021    z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu oraz § 10 ust.5 lit. b Regulaminu organizacyjnego PCPR, 

wprowadzonego uchwałą Zarządu Powiatu Toruńskiego nr 454/2021 z dnia 22.09.2021r.  

 

Zarządzam, co następuje: 

      § 1 

Dzień 2 maja 2024r. (czwartek) ustalam dniem wolnym od pracy w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

      § 2 

Dzień 18 maja 2024r. (sobota) wyznaczam terminem odpracowania dnia wolnego, określonego                

w §1 

 

 

 

 

Dyrektor 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu 
/-/ Jacek Skorulski 

 
 


